关于开展塔里木大学2020年度下半年高校教师

系列职称考核认定工作的通知

各单位、各位教师：

按照学校2020年度职称工作安排，现将开展2020年度下半年高校教师系列职称考核认定工作，现将有关事宜通知如下：

申报人员范围

1.2019年8月入职且试用期满考核合格的教师。

2.其他符合考核认定条件的教师。
二、时间安排
1.个人申报时间截止到2020年9月22日。

2.单位审核、公示、推荐时间截止到2020年9月27日。

三、申报条件
1.符合《塔里木大学高校教师系列专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（校发〔2019〕136号）中规定的考核认定条件。

2.具备高校教师资格证。

3.试用期满考核合格。
4.已与学校签订聘用合同。

四、申报方式

1.申报人员通过职称平台（网址：http://xjbt.yxlearning.com）选择所在单位，注册个人账号。

2.申报人员登陆账号，按照系统要求填写申报材料，并提交用人单位进行审核、公示。

3.用人单位通过平台打印《用人单位推荐考核结果公示表》，组织专家对申报人员开展考评推荐，并将考评推荐结果及申报人员基本情况在本单位范围内公示（公示期不少于5个工作日）。

4.用人单位审核、公示无异议后，将《用人单位推荐考核结果公示表》扫描上传至平台，将申报人员材料提交至学校。

五、其他说明

1.个人提交的申报材料必须真实准确。

2.继续教育信息：需上传2019年继续教育证书(公需科目30学时）、2020年继续教育证书（公需科目30学时、专业科目60学时）。

3.任期内工作总结：请在工作总结开头写上：本人承诺：所提供的个人信息和申报材料真实准确，对因提供的个人信息和申报材料不实，违反有关规定，自愿承担一切后果，三年内不再申报职称。

4.其他信息：需上传《高等学校教师资格证书》、《塔里木大学申报专业技术人员教学质量鉴定表》。

联系人：陈雪芹

联系方式：0997-4680614
                                  塔里木大学职改办

                                  2020年9月18日